
Arbeidsplan 5.trinn 
Uke 38 (16.09 - 20.09) 

BESKJEDER TIL HJEMMET:                                                             

Myra sykkelgård: Mandag 16. september skal hele trinnet til Myra sykkelgård. Der skal vi få 

sykkelopplæring i en sykkelløype. Halve klassen går på tur, mens den andre sykler. Vi låner 

sykler på stedet, men må ha med egen hjelm. OBS! Skoledagen blir noe lengre denne 

dagen. Vi møter på skolen kl. 08.00, og er hjemme på skolen ca 14.30. Gi beskjed på 

Visma hvis det er noen foreldre eller besteforeldre som kan være med denne dagen. 

  Husk egen sykkelhjelm!  

Mobilforbud på skolen: Vi oppfordrer elevene til å la mobiltelefonen være hjemme. Les 

mer om reglene her: https://lovdata.no/dokument/LF/forskrift/2024-05-29-1902 (se § 8) eller 

på skolens hjemmeside: https://www.minskole.no/haanes/artikkel/420106 

Nasjonale prøver: Denne uka har vi nasjonale prøver i lesing på onsdag (18/9).  

Beintøft: Vi er med på Beintøft 2024 (2/9-20/9)! Beintøft er den største gå-til-skolen-

aksjonen for barneskoleelever, der målet er å få flere barn til å gå, sykle eller reise kollektivt 

til skolen. Med dette ønsker Miljøagentene å skape naturglede, forståelse for 

klimaendringene, og vise at alle kan gjøre en forskjell. Vi oppfordrer derfor alle elever på 

5. trinn til å gå, sykle eller reise kollektivt til skolen denne perioden! 

Bokslukerprisen: Vi er i gang med bokslukerprisen! Prosjektet varer i totalt 10 uker. 

Elevene har som lekse å lese et utdrag fra boken mandag og tirsdag. Det er viktig at boken 

er med tilbake på skolen på onsdagen, da trenger elevene boken på skolen!  

Stasjoner: Mandag i 5. og 6. time har vi stasjoner. Elevene er da delt i tre, foreløpig bruker 

vi klassene. En gruppe har stasjoner, en gruppe har speedstasjoner, og siste gruppen har 

uteaktivitet. Vi rullerer på dette. I Uke 37 er det 5A som har uteaktivitet. Husk klær til å være 

ute.  

Gym: 5A har gym på tirsdager, 5C på torsdager og 5B på fredager. Dusjene er klare, så alle 

tar med håndkle og såpe til dusjing. Husk med skiftetøy og innesko! 

Uteskole: Vi går til Solvika etter første friminutt. Husk klær etter vær. Endelig kan vi tenne 

bål igjen. Ta med bålmat om du ønsker.  

Leksemappa skal alltid ligge i sekken. Den skal leveres til kontaktlærer hver fredag.   

HILSEN: Mari, Marte, Håvard, Elise, Helle, Grete, Patrick og Jørgen 

https://lovdata.no/dokument/LF/forskrift/2024-05-29-1902
https://www.minskole.no/haanes/artikkel/420106


Mål for uka: 

Norsk Jeg vet hva verb er. 

Engelsk Jeg gjør en god innsats for å lære engelsk. 

Matte Jeg har en strategi for hvordan jeg løser addisjon og 

subtraksjonsoppgaver. 

Naturfag Jeg presenterer forskningsprosjektet mitt.  

KRLE Valg/etikk 

Samfunnsfag Jeg kan reflektere over hvilke situasjoner i hverdagen jeg mestrer 

eller hvilke jeg bør trene mer på(https://tinyurl.com/5n8r3dtz).  

Musikk Jeg kan spille enkle rytmer og toner med slaginstrumenter.  

Sosialt mål Jeg inviterer andre med i lek i friminuttene. 

 

Lekser:  

Mandag 
Les fjerde (Ulv Ulv) utdraget eller så langt du rekker på 15 min i 
bokslukerprisboken. 
https://bokslukerprisen.no/tekst/ulv-ulv/  

Tirsdag 
Les fjerde (Ulv Ulv) utdraget eller så langt du rekker på 15 min i 
bokslukerprisboken. 
https://bokslukerprisen.no/tekst/ulv-ulv/ 

Onsdag 
Nivå 1: Les teksten med rød skrift om verb.  
Nivå 2: Les teksten om verb, skriv 10 adjektiv og gjør oppgave 1, 2, 

3 og 4. 

Torsdag Les 15 minutter i valgfri bok. 
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